重庆市医学会关于举办放射医学专委会科技下乡活动

暨 2015 中华医学会放射学分会儿科影像西部行活动的通知

各有关单位：

为进一步加强放射医学专业人员的相互交流，提升基层医务人员的专业知

识，重庆市医学会定于 2015 年 10 月 23 日-25 日在重庆黔江举办放射医学专委

会科技下乡活动（项目编号：2015-01-214）暨 2015 中华医学会放射学分会儿科

影像西部行活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动内容

（一）新生儿脑损伤的影像学表现/儿童颅脑先天性发育畸形的影像学表现

（中山大学附属医院  叶滨宾教授）；

（二）儿童肺部囊性病变的影像学表现（首都医科大学附属北京儿童医院

彭芸教授）；

（三）儿童气管、支气管异物的影像学表现（青岛市儿童医院  刘凯教授）；

（四）凶险性前置胎盘的 MRI 诊断（四川大学华西二院  宁刚教授）；

（五）儿童腹部急症的影像学表现（重医大儿童医院  何玲教授）；

（六）儿童椎管内肿瘤及肿瘤样病变的影像学表现（重医大儿童医院  蔡

金华教授）。

二、活动时间

2015 年 10 月 23 日-25 日；10 月 23 日 14：00-20：00 时报到。

三、活动地点

黔江中心医院。

四、参加人员

各有关单位从事放射医学及其相关专业人员。

五、其他事项

（一）本次活动免收会务费。差旅费自理，回单位报销。

（二）参加本次活动者授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分肆分。

（三）联系人：潘小燕  电话：13908388803

                                               重庆市医学会

                                             2015 年 10 月 21 日